
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОДЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РУДАВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

ПРИКАЗ

от 01.06.2023 г. №1 1

О зачислении Музалёвой Варвары

в МБДОУ "Рудавский детский сад"

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 "Об 
образовании в Российской Федерации", приказом Министерства 
Просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 г. №236 "Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования", на основании Устава МБДОУ "Рудавский 
детский сад" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Музалёву Варвару Юрьевну 28.02.2018 года рождения в 
МБДОУ "Рудавский детский сад" в разновозрастную группу 
общеразвивающей направленности с 01.06.2023 г.

2. В 3-дневный срок после издания настоящего приказа разместить его на 
информационном стенде в МБДОУ "Рудавский детский сад" и на 
официальном сайте МБДОУ "Рудавский детский сад" в сети Интернет.

3. Завести личное дело на Музалёву Варвару Юрьевну, обеспечить хранение 
в нём всех сданных при приёме документов.

4. Обеспечить снятие с очереди Музалёвой Варвары Юрьевны как 
нуждающейся в предоставлении места в МБДОУ "Рудавский детский сад".

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 

«Рудавский детский сад» О. С. Петрова


